Sebe'nin so
yu ve Kehlan'ın Arib, Malik ve Galib adlı
üç ana kolundan bahsedilmiş, daha sonra
alt kollar kısaca tanıtılmıştır. Hemdan'ın
kültür tarihi açısından önemli bilgiler içe
ren bu ciltte müellif kendi kabilesi, ailesi
ve hayatı hakkında geniş bilgi vermiştir.
Muhibbüddin ei-Hatib tarafından yayım

lanan cilt (Kah i re 1368/ 1949) daha sonra
gözden geçirilerek tekrar neşredilmiştir
(Beyrut 1407/ 1987). el-İklil'in günümü
ze ulaşmayan bölümlerinin konuları kay
naklarda zikredilmiştir.

Müellif. eserini yazarken birçok yazılı
kaynağın yanı sıra şifahl rivayetlerden de
istifade etmiştir. Çeşitli konularda fayda
landığı alimlerden bazıları şunlardır: Ebu
Ma'şer ei-Belhi. Muhammed b.

Bu sis
temde. Mekke ve Kabe'nin yer aldığı Ara
bistan dünyanın merkezi iklimi kabul edi
lerek İslam ülkelerinin ve bunlara sınır
komşusu olan memleketlerin tasviri ya
pıldı. İstahrl ( ö 346/957) ilk defa iklim ha
ritalarını çizdi ve İbn Havkal de bunları ge
liştirdi; ancak burada iklimler eniemiere
göre çizilmemiş. haritaları çizilen bölge
lere iklim denilmiştir. İstahrl'nin Arabis
tan. Bahr-i Fars. Mağrib, Mısır. Arz-ı Şam,

Bahr-i Rüm. Arz-ı Cezlre. Irak, HGzistan.
Fars. Kirman, Sind , Azerbaycan.

Yahya ei-Mualliml ei-Yemanl (Hayda
rabad 138 1-138611962-1967), VII. cildi ise
Nayif el-Abbas (Beyrut 1976) tarafından
yayımlanmış , daha sonra bu baskı neş
redenlerin adı kaydedilmeksizin ve Mu
alliml'nin altmış bir sayfalık mukaddime
sine yer verilmeksizin tekrarlanmıştır
(Darü'l-kütübi ' l-ilmiyye . Beyrut 1411/
1990). Dahil b. Salih b. Dahil ei-Lahldan,
Fihrisü Kitdbi'l-İkmal: Tertibü'l-İkmal

mevfıd ve rical li'l-Emir İbn Makılld
adıyla eserin fihristini hazırlamıştır (Ri
yad 1414/ 1994).